

---

# Hans H Holding, Christiansfeld ApS

**CVR-nr.: 41930551**

Tingskovhedevej 11  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2023**

---

**Hans Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hans H Holding, Christiansfeld ApS  
Tingskovhedevej 11  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 41930551  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for Hans H Holding, Christiansfeld ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Christiansfeld, den 23/01/2023

### **Direktion**

Hans Hansen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -32.240 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret ved selskabets egen indtjening eller ved kapitalindskud. Det er ejerens hensigt at tilføre selskabet yderligere kapital ved behov. Derfor vurderer ledelsen, at den nødvendige likviditet til fortsat drift i selskabet er sikret, således årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.381</b>	<b>-11.420</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.281	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.578	-1.377
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.240</b>	<b>-37.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.240	-37.797
<b>I alt</b>		<b>-32.240</b>	<b>-37.797</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.720	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>9.720</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.720</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger		33.226	34.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.226</b>	<b>34.706</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.946</b>	<b>59.706</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-70.037	-37.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-30.037</b>	<b>2.203</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.845	51.253
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.845</b>	<b>51.253</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.138	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.138</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.983</b>	<b>57.503</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.946</b>	<b>59.706</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer primo	-25.000
Andel i årets resultat jf. note	-15.280
Årets værdireguleringer	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-40.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.720</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Toftegårdsvej 3 ApS, Kolding	50%	-231.855	109.499
Ejendomsselskabet Kathrines Minde ApS, Kolding	50%	19.439	-30.561

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	40.000
Tilgang/afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har kapitalandele i 2 selskaber (Toftegårdsvej 3 ApS og Ejendomsselskabet Kathrines Minde ApS), som begge i året har færdig renoveret deres udlejningsejendomme. Det forventes at begge fra 2022/23 regnskabet vil begynde at tjene penge. Egenkapitalen forventes derfor reetableret indenfor de kommende år.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0